
Uchwała Nr IV/18/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska 
w Słubicach uchwala co następuje:

§ 1. W § 6 ust.  2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XXXVIII/314/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach skreśla się pkt. 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 6CAF2C84-9090-4F67-9D03-6732D00903E6. Podpisany Strona 1




